# Le dimensioni del lavoro al tempo del Jobs Act

*a cura di*

Calogero Massimo Cammalleri

*contributi di*

Calogero Massimo Cammalleri, Diego Guadagnino  
Fabio Mazzocchio, Maria Armida Nicolaci, Giuseppe Notarstefano  
Vincenzo Pacillo, Claudio Sartea, Alberto Tampieri

Aracne editrice

[www.aracneeditrice.it](http://www.aracneeditrice.it)  
[info@aracneeditrice.it](mailto:info@aracneeditrice.it)

Copyright © MMXIX  
Gioacchino Onorati editore S.r.l. — unipersonale

[www.gioacchinoonoratieditore.it](http://www.gioacchinoonoratieditore.it)  
[info@gioacchinoonoratieditore.it](mailto:info@gioacchinoonoratieditore.it)

via Vittorio Veneto, 20  
00020 Canterano (RM)  
(06) 45551463

ISBN 978-88-255-2667-7

*I diritti di traduzione, di memorizzazione elettronica,  
di riproduzione e di adattamento anche parziale,  
con qualsiasi mezzo, sono riservati per tutti i Paesi.*

*Non sono assolutamente consentite le fotocopie  
senza il permesso scritto dell'Editore.*

I edizione: settembre 2019

A Thomas More, avvocato,  
patrocinatore gratuito dei poveri e letterato:  
con le sue proprie parole.

*Quanquam ut vere dicam, nec ipse mecum satis adhuc constitui, an sim omnino aediturus. Etenim tam varia sunt palata mortalium, tam morosa quorundam ingenia, tam ingrati animi, tam absurda iudicia, ut cuni hijs haud paulo felicius agi videatur, qui iucundi atque hilares genio indulgent suo, quam qui semet macerant curis, ut aedant aliquid quod alijs, aut fastidientibus, aut ingratiss, vel utilitati possit esse, vel voluptati. Plurimi literas nesciunt: multi contemnunt. Barbarus ut durum rejicit, quicquid non est plane barbarum, Scioli aspernantur ut triviale, quicquid obsoletis verbis non scatet. quibusdam solum placent vetera, plerisque tan-tum sua. Hic tam tetricus est, ut non admittat iocos, hic tam insulsus, ut non ferat sales. tam sinu quidam sunt, ut nasum omnem velut aquam ab rabido morsus cane, reformident. adeo mobiles alij sunt, ut aliud sedentes probent, aliud stantes. Hi sedent in tabernis, & inter pocula de scriptorum iudicant ingenijs, magnaue cum autoritate condemnant utcunque lubitum est, suis quenque scriptis, veluti capillicio vellicantes, ipsi interim tuti, & quod dici solet, ἔξω βέλους, quippe tam leves & abrasi undique, ut ne pilum quidem habeant boni viri, quo possint apprehendi. Sunt praeterea quidam tam ingrati, ut ne quum impense delectentur opere: nihilo tamen magis ament autorem. non absimiles inhumanis hospitibus, qui quum opiparo convivio prolixè sint excepti, saturi demum discedunt domum, nullis habitis gratijs ei, a quo sunt invitati. I nunc & hominibus tam delicati palati: tam varij gustus: animi praeterea tam memoris & grati, tuis impensis epulum instrue. Sed tamen [...] quandoquidem scribendi labore defunctus: nunc sero sapio: quod reliquum est de aedendo:sequar amicorum consilium [...]*